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ACTA DE CONSTITUCIÓ DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR 

 
PROCÉS SELECTIU PER A LA PROVISIÓ DEFINITIVA D’UNA PLAÇA DE 
TÈCNIC/A MITJÀ/ANA EN RÈGIM LABORAL FIX, PROFESSIONAL TÈCNIC/A DEL 
SERVEI D’EMPRESA I OCUPACIÓ, SUBGRUP DE CLASSIFICACIÓ A2, 
ADSCRIT/A AL SERVEI D’EMPRESA I OCUPACIÓ DEL CONSELL COMARCAL DE 
L’ALT PENEDÈS. 
 

 
En sessió convocada mitjançant el Decret de la Presidència núm. DEC-0226-2024, de 12 de 
novembre, en data 2 de desembre de 2024, essent les 10 hores, es reuneixen els membres que 
integren el tribunal qualificador de la convocatòria corresponent al procés selectiu d’una plaça 
de tècnic/a mitjà/ana en règim laboral fix, professional tècnic/a del servei d’Empresa i Ocupació, 
subgrup de classificació A2, adscrit/a al servei d’Empresa i Ocupació del Consell Comarcal de 
l’Alt Penedès, vacant a la plantilla del personal del Consell Comarcal. La present convocatòria 
es regeix per: 
 
- Les Bases generals dels processos selectius per a l’accés a les places vacants de la 

plantilla de personal laboral i funcionarial del Consell Comarcal de l’Alt Penedès, aprovades 
pel Ple del Consell Comarcal de l’Alt Penedès, en sessió de 10 de novembre de 2022, 
publicades en el BOPB de 17 de novembre de 2022 i al DOGC núm. 8828, de 9 de gener 
de 2023 (exp. G7004-000007/2021). 
 

- Les Bases específiques del procés selectiu G7004-000074/2024. 
 

- Igualment serà d’aplicació la Llei 20/2021, de 28 de desembre, la Llei 7/1985, de 2 d'abril, 
reguladora de les bases de règim local, el Decret legislatiu 2/2003, de 28 d'abril, pel qual 
s'aprova el Text refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya, el Reglament de 
personal al servei de les entitats locals, aprovat per Decret 214/1990, el Decret legislatiu 
1/1997, de 31 d'octubre, pel qual s'aprova la refosa en un text únic dels preceptes de 
determinats textos legals vigents a Catalunya en matèria de funció pública, la Llei 30/1984, 
de 2 d'agost, sobre mesures per a la reforma de la funció pública i el Reial Decret Legislatiu 
5/2015, pel qual s’aprova l’Estatut bàsic de l’empleat públic, modificat per la Llei 20/2021, 
de 28 de desembre, de mesures urgents per la reducció de la temporalitat en l’ocupació 
pública, i la resta de normativa que sigui d'aplicació. 

 
Assisteixen a la sessió les persones següents: 
 
Sra. Cristina Cardenete Suriol, Presidenta. 
Sra. Sra. Marta Isart Cuadrench, vocal. 
Sra. Silvia Fortuny Cirac, vocal designada per l’Escola d’Administració Pública.  
Sra. Montserrat Baulas Bordes, secretària. 
 
 
En conseqüència i d’acord amb l’article 17 de la Llei 26/2010, de règim jurídic i procediment de 
les administracions públiques de Catalunya, es declara vàlidament constituït el tribunal 
qualificador.  
 
L’ordre del dia de la sessió, és el següent:  
 
1. Realització i valoració de totes les fases del procés selectiu. 

2. Acord de proposta de provisió definitiva de la plaça objecte de la convocatòria i constitució 
de borsa de treball. 
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DESENVOLUPAMENT DEL PROCÉS SELECTIU 

 
El llistat de persones admeses de la present convocatòria, aprovat per Decret de la Presidència 
núm. DEC-0226-2024, de 12 de novembre, que compleixen els requisits per prendre part en el 
procés selectiu, definits a la base tercera de les bases específiques de la convocatòria i en la 
base segona de les Bases Generals dels processos selectius per a l’accés a les places vacants 
de la plantilla de personal del Consell Comarcal de l’Alt Penedès (exp. G7004-000007/2021), 
respon al detall següent: 
 

NOM I COGNOMS ID SITUACIÓ 

Sílvia Álvarez Calderón ****8592* Admès/a 

Javier Avendaño Conde ****3566* Admès/a 

Isabel Maria Cano Rodriguez ****0741* Admès/a 

Jennifer Domínguez de la Torre ****8323* Admès/a 

Vanessa Galán Arnal ****8506* Admès/a 

Susana Garcia Mas ****3963* Admès/a 

Immaculada Garcia Molina ****5158* Admès/a 

Yoluany Paola Gonzalez Ramírez ****6875* Admès/a 

Josefa Jimenez Villa ****9230* Admès/a 

Jesús López Dalmau ****0699* Admès/a 

Joana López Julià ****6655* Admès/a 

Sònia Marcé Ros ****9053* Admès/a 

Francisco Martín Marín ****0223* Admès/a 

Ariadna Miret Albà ****1334* Admès/a 

Carme Rimbau Rosell ****7112* Admès/a 

Fernando Ruiz Perez ****6002* Admès/a 

Carlos Eduardo Sánchez Estarita ****6943* Admès/a 

Mar Sibila Mañach ****5126* Admès/a 

Alba Tomás Mayolas ****7110* Admès/a 

Marta Totusaus Rius ****1338* Admès/a 

 
1a fase: PROVA DE LLENGUA CATALANA (NIVELL C1 MECR)  
 
Les persones esmentades estaven convocades per a la realització de la prova de nivell de 
suficiència de Català (Nivell C1) prevista a l’apartat 7 de les bases específiques el dia 18 de 
novembre  de 2024, a les 12 hores. Els resultats han estat els següents: 

 
NOM I COGNOMS ID RESULTAT 

Paloma Gómez Fernandini ****9487* NO PRESENTAT/DA 

Pau Rovira Collado ****2848* NO PRESENTAT/DA 

 

2a fase: APRECIACIÓ DE LA CAPACITAT 

La prova es dona per iniciada a les 10:45 hores i finalitza a les 12:15 hores. Els resultats de la 
prova han estat els següents: 

NOM I COGNOMS DNI PUNTUACIÓ 

FERNANDO RUIZ PEREZ ****6002* 32,5 

JENNIFER DOMINGUEZ DE LA TORRE ****8323* 26,5 

ISABEL MARIA CANO RODRIGUEZ ****0741* 25 

VANESSA GALAN ARNAL ****8506* 24 

FRANCISCO MARTIN MARIN ****0223* 23,5 

JAVIER AVENDAÑO CONDE ****3556* 23 

CARLOS EDUARDO SANCHES ESTARITA ****6943* 22,5 

CARME RIMBAU ROSELL ****7112* 22 
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3a fase: CONCURS DE MÈRITS. 

 

Els resultats del còmput de les puntuacions del concurs de mèrits han estat els següents: 
 

NOM I COGNOMS DNI 
TOTAL 

EXPERIÈNCIA 
TOTAL 

FORMACIÓ 
TOTAL 

CONCURS 

FERNANDO RUIZ PEREZ ****6002* 9,32 5 14,32 

JENNIFER DOMINGUEZ DE LA TORRE ****8323* 0 3,4 3,4 

ISABEL M. CANO RODRIGUEZ ****0741* 2,88 3,7 6,58 

VANESSA GALAN ARNAL ****8506* 4,14 0,2 4,34 

FRANCISCO MARTIN MARIN ****0223* 0 2,5 2,5 

JAVIER AVENDAÑO CONDE ****3556* 4,06 2,3 6,36 

CARLOS E. SANCHES ESTARITA ****6943* 1,02 0,09 1,11 

CARME RIMBAU ROSELL ****7112* 0 0,5 0,5 

IMMACULADA GARCIA MOLINA ****5158* 5,07 3,5 8,57 

ALBA TOMÁS MAYOLAS ****7110* 9,32 5 14,32 

SUSANA GARCIA MAS ****3963* 0 3,4 3,4 

JOANA LOPEZ JULIA ****3665* 2,88 3,7 6,58 

 
 
Aquest tribunal qualificador fa constar que els resultats obtinguts en les fases 2 i 3 del procés 
selectiu, no donen lloc a cap dubte pel que fa a l’ordre de prelació a proposar i no existeixen així 
mateix dubtes en relació a la documentació aportada per les persones aspirants. Per aquests 
motius no serà convocada la fase facultativa d’entrevista personal prevista per l’apartat setè de 
les bases específiques de la convocatòria. 
 
 
La valoració final del procés selectiu resultarà, en conseqüència, de sumar les puntuacions 
obtingudes en la fase 2a i 3a  per cadascuna de les persones aspirants. Aquesta valoració 
constituirà la qualificació general que determinarà la inclusió i l’ordre de les persones aspirants 
en la proposta de nomenament i de constitució de borsa de treball que formuli el tribunal. 
 
 

NOM I COGNOMS DNI 
PUNTUACIÓ 

PROVA 
PUNTUACIÓ 

EXPERIÈNCIA 
PUNTUACIÓ 
FORMACIÓ 

TOTAL  

FERNANDO RUIZ PEREZ ****6002* 32,5 9,32 5 46,82 

JENNIFER DOMINGUEZ DE LA TORRE ****8323* 26,5 0 3,4 29,9 

ISABEL M. CANO RODRIGUEZ ****0741* 25 2,88 3,7 31,58 

VANESSA GALAN ARNAL ****8506* 24 4,14 0,2 28,34 

FRANCISCO MARTIN MARIN ****0223* 23,5 0 2,5 26 

JAVIER AVENDAÑO CONDE ****3556* 23 4,06 2,3 29,36 

CARLOS E. SANCHES ESTARITA ****6943* 22,5 1,02 0,09 23,61 

CARME RIMBAU ROSELL ****7112* 22 0 0,5 22,5 

IMMACULADA GARCIA MOLINA ****5158* 20,5 5,07 3,5 29,07 

 
 
En conseqüència, la persona proposada pel tribunal qualificador és la persona següent: 
 

NOM I COGNOMS DNI TOTAL  

FERNANDO RUIZ PEREZ ****6002* 46,82 

 
 

IMMACULADA GARCIA MOLINA ****5158* 20,5 

ALBA TOMÁS MAYOLAS ****7110* NA 

SUSANA GARCIA MAS ****3963* NA 

JOANA LOPEZ JULIA ****3665* NA 
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Es proposa igualment la constitució de la borsa de treball següent: 
 

NOM I COGNOMS DNI TOTAL  

1. ISABEL M. CANO RODRIGUEZ ****0741* 31,58 

2. JENNIFER DOMINGUEZ DE LA TORRE ****8323* 29,9 

3. JAVIER AVENDAÑO CONDE ****3556* 29,36 

4. IMMACULADA GARCIA MOLINA ****5158* 29,07 

5. VANESSA GALAN ARNAL ****8506* 28,34 

6. FRANCISCO MARTIN MARIN ****0223* 26 

7. CARLOS E. SANCHES ESTARITA ****6943* 23,61 

8. CARME RIMBAU ROSELL ****7112* 22,5 

 
 
I sense més assumptes a tractar, el/la president/a del tribunal aixeca la sessió essent les 15:30 
hores, de la qual s’estén aquesta acta, amb la conformitat de tots els membres presents. 
 

 


